
S e d e  e l e c t r ó n i c a  h tt p s : / / s e d e . d i p u c r. e s

B O P   
Ciudad Real

administración local
AYUNTAMIENTOS

VALDEPEÑAS
ANUNCIO

Para general conocimiento, se publica en el Boletín Oficial de la Provincia el Decreto de Alcaldía

Nº 2022D01992:

Resultando que por Decreto de Alcaldía nº 2022D1914 se autorizó a D. Antonio Antonaya Bellido,

Concejal Delegado de Educación de este Ayuntamiento, a la asistencia al XV Encuentro de la Red Estatal

de Ciudades Educadoras “RECE” a celebrar en Vitoria-Gasteiz los días 17 y 18 de marzo del corriente.

He resuelto:

Primero: Delegar la representación del Ayuntamiento de Valdepeñas (Ciudad Real) en D. Antonio

Antonaya Bellido, Teniente Alcalde de esta Corporación, con motivo de su asistencia al XV Encuentro

de la Red Estatal de Ciudades Educadoras, que se celebrará en Vitoria-Gasteiz los días 17 y 18 de mar -

zo de 2022.

Segundo: Publicar el presente Decreto en el tablón de anuncios y en el Boletín Oficial de la Provincia.

Tercero: Notificar el presente Decreto al interesado.

En Valdepeñas a cuatro de marzo de 2022.- El Alcalde-Presidente, Jesús Martín Rodríguez.

Anuncio número 610

Documento firmado electrónicamente en el marco de la normativa vigente. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE
reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.

Número 46 ·  martes, 8 de marzo de 2022 ·  1649

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. C

ód
ig

o 
S

eg
ur

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

: 5
6M

c3
F

4K
W

N
+

np
gA

jtF
3A

F
irm

ad
o 

po
r 

Je
fe

 d
e 

S
ec

ci
ón

 d
el

 B
.O

.P
. J

U
A

N
 L

U
IS

 C
U

A
D

R
O

S
 C

A
M

P
O

 e
l 0

7/
03

/2
02

2
E

l d
oc

um
en

to
 c

on
st

a 
de

 1
7 

pá
gi

na
/s

. P
ág

in
a 

17
 d

e 
17


